6.1. Dodavateli náleží odměna za plnění povinností stanovených touto smlouvou, přičemž 

výše odměny se stanovuje zvlášť za plnění poskytovaná v jednotlivých obdobích plnění 

podle této smlouvy. 

6.2. Dodavateli vzniká nárok na první odměnu ve výši 135 000 Kč (slovy: Sto třicet pět tisíc 

korun českých) za splnění povinnosti uvedené v čl. 3.2. této smlouvy. Dodavateli 

následně vzniká nárok na odměnu ve výši 27 000 Kč (slovy: Dvacet sedm tisíc korun 

českých) za splnění povinností uvedených v čl. 3 této smlouvy v příslušném školním roce. 

Tyto odměny jsou konečné. 

6.3. Odměna bude Dodavateli vyplácena na základě daňového dokladu vystaveného 

nejpozději do 15.  prosince  2025  za  plnění  poskytnuté  podle  čl.